
兵庫県ハンドボール協会 

会  長   大  原  康  昇 

           〔公印省略〕 

 

２０２５年度 兵庫県ハンドボール協会総会開催について 

 

 陽春の候、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、兵庫

県ハンドボール協会の諸事業に格別のご協力・ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、上記について、下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、公務ご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  総  会  ２０２５年 ６月７日（土）１３時００分～１４時００分 

 

２．場  所  兵庫県立明石高等学校  ２F探究ルーム 

          明石市荷山町1744  TEL078-911-4376   

 

３．議  題 

(1) 令和 7 年度・8 年度役員について 

(2) 令和 6 年度決算報告     

(3) 令和 7 年度予算案 

  (4) 令和 6 年度事業報告  

  (5) 令和 7 年度事業計画案 

  (6) 各カテゴリーからの報告 

（国スポ、ＪSＣ、資格取得、普及活動、広告掲載など） 

  (7) その他        

 の予定（順不同） 

 

  

４. そ の 他 

  ・自動車での来校も可能ですが、駐車スペースに限りがあります。また校内での事故にお 

  いては責任を負いかねますことをご了承ください。 

・各カテゴリーの代表から出欠に関する連絡があったと思います。協会加盟チームの代表 

の方は必ず回答していただきますようお願いいたします。 
 


